

Työpaikka	Työpaikan osoite	Työtehtävät, toivomus työntekijästä	Työpaikat	Työllistämisaikajankohta
Anssilan maatila	Anssilantie 7, Iломantsi	Siivous, pyykinkäsittely, mankelointi, puutarhatyöt	1 tai 2	Heinäkuu
Arskan Kone Oy	Hatuntie 50 c, Iломantsi	Reippaita ja omatoimisia nuoria erilaisiin korjaamotöihin.	6	Kesäkuusta alkaen
Arto Riikonen	Haukivaarantie 66, Iломantsi	Asennetta ja huumoria omaavia nuoria. Marjanviljelystilalla kitkemistä, mansikanpoimintaa, herukkapensaiden leikkuuta ym.	2	24.-28.6. ja 1.-5.7.
Eeron Autohuolto Oy	Simanantie 4, Iломantsi	Korjaamon avustavat työtehtävät (siivous, maalaus, pesu, pihatyöt jne.)	3	Viikot 23, 24, 25 ja 26
ElämysMantsi Oy	Ykshongantie 53, Tokrajärvi	Työtehtävät: hevosstallin ja talliympäristön hoito- ja huoltotyöt, hevosten ja muiden tallilla olevien eläinten hoito.	4	3.-14.6.
Erolantila	Salvokankaantie 8, Iломantsi (Haravapuro)	Laitumien kunnostusta lähinnä raivaussahalla	1 tai 2	Kesäkuun puolivälissä / sopimuksen mukaan
FC Pogosta ry	FC Pogostan järjestämä jalkapallokoulu	Urheilullisia ja tehtävistä kiinnostuneita nuoria koulun ohjaajan tehtävään.	2 tai 3	3.-14.6.
Hermannin Viinitila Oy	Viinitornin viinibaari Huippu, Kappalaisentie, Iломantsi	Viinitornin avustavat työtehtävät; asiakaspalvelu, leipominen, tiskaaminen, siivous jne.	3	24.6. -2.8.
Honkalampi-säätiö, Aurinkorinne	Mantsintie 29b, Iломantsi	Hoitoalalle aikova tai sitä jo opiskeleva. Aukkaiden avustaminen vapaa-aikaan liittyvissä asioissa.	2	Heinäkuu
Iломantsin 4H -yhdistys	Kesäleirit	Omatoimisia reippaita nuoria, jotka tulevat toimeen lasten kanssa. Töitä leirin apuohjaajina ja muissa 4H:n toiminnan avustamisessa.	2	3.-14.6.
Iломantsin ev.lut. seurakunta	Seurakunnan hautausmaa ja eri kiinteistöt.	Viher- ja puistoalueiden sekä hautausmaiden kunnossapitotyöt sekä hautojen hoitaminen.	6	Heti kesäkuun alussa
Iломantsin kunta / Liikuntatoimi	Uimahallin ranta (Henrikintie 4) sekä leiripaikat, jotka selviävät myöhemmin	Oma-aloitteisia, liikunnallisia, uimataitoisia sekä halukkaita työskentelemään lasten ja nuorten parissa. Töitä apuohjaajana rantauimakoulussa, Taito- ja touhuleirillä sekä tarvittaessa myös Vihmerällä viikolla.	2	Vihmerä viikko 3.-7.6., rantauimakoulu 22.-26.7. ja Taito- ja touhuleiri 6.-8.8.
Iломantsin kunta / Nuorisotoimi	Soihtulantie 5, Iломantsi	Apuohjaajan työtehtävät leireillä	2	3.-7.6. ja 6.-8.8.
Iломantsin Leipomo Oy	Kalevalantie 10, Iломantsi	Kahviossa ja keittiössä työskentely.		Koko kesän ajan
Iломantsin Museosäätiö / Iломantsin kunnantalo, Parppeinvaaran Runokylä ja Möhkön ruukki	Soihtulantie 7, Parppeintie 4, Möhköntie 209	Avustavat tehtävät tapahtumien järjestelyissä ja lipunmyynnissä sekä museokokoelmien digitoinnissa ja luetteloinnissa.	3	17.6.-26.7.
Iломantsin Nukke- ja Nalletalo ry	Kauppatie 30, Iломantsi	Vastuuntuntoisia, oma-aloitteisia ja kielitaitoisia nuoria Nukke- ja nalletalon opastus- ja asiakaspalvelutehtäviin.	2 tai 3	10.6. alkaen

Ilomantsin Näyttämökerho ry	Möhköntie 210, Möhkö	Lipunmyynnin avustava työ Möhkön teatterin esityskaudella sekä muu kesäteatterinäytäntöjen järjestämisessä avustava työ.	2	Viikoilla 27-31 näytöspäivinä
Ilomantsin ortodoksinen seurakunta	Kirkkotie 15, Ilomantsi	Seurakunta tarjoaa Elian kirkon ja Hattuvaaran tsasounan oppaan työtä. Opasta tarvitaan myös viikonloppuina ja seurakunta kustantaa viikonloppu palkat. Yli 15 -vuotias opiskelija, joka haluaisi työskennellä ihmisten parissa. Opastyö edellyttää oma-aloitteisuutta ja sosiaalisia taitoja.	2	Elian kirkko 24.6.-11.8. ma-su klo 11.30-17 ja Hattuvaaran tsasouna 2.-28.7. ti-su klo 11-16
Katariinan Luomutila	Rouvisenmutka 8b, Sonkaja	Lampaiden, nautojen ja kanojen hoitotöitä laitumella, aitojen kunnan tarkistusta, maalaustöitä, risujen keräämistä.	2	1.6.-30.7. välisellä ajalla
Kiinteistöhuolto Martiskainen Oy	Sissipolku 1 B, Ilomantsi	Kiinteistöhuollon pihatyöt, nurmikon leikkaus yms.	5	3.6.-9.8.
K-Market Ilomantsi	Kalevalantie 11, Ilomantsi	Kuormien purku, hyllyjen sekä myymälän siisteydestä huolehtiminen	4	3.6.-9.8. välisellä ajalla
Kotimäen Pitotupa	Katri Valan tie 1 b, Ilomantsi	Siistejä, asiakaspalveluhenkisiä ja tunnollisia nuoria tiskaukseen, siivoukseen ja muihin lounasravintolan ylläpitotöihin.	4	24.6.-16.8.
Kuntoutumis- ja päiväkeskus Ilona Oy	Sissipolku 1 A, Ilomantsi	Hoitotyön avustavat tehtävät kuten ryhmien pitäminen asukkailla esim. askartelu, leivonta, ulkoilu, puutarhatyöt. Siivous, ruoanvalmistus, pyykinpesu.	3 tai 4	3.6.-26.7.
Lähimmäispalvelukeskus Iljala ry	Kappalaisentie 2, Ilomantsi	Oma-aloitteisia ja rohkeita nuoria. 2 ruohonleikkuuseen ja ulkotöihin ja 2 keittiöapulaisen- ja puhtaanapitotyöhön.	4	10.6. alkaen
Maaseudun Sivistysliiton Vaara-Karjalan kulttuuriyhdistys ry	Kansallistalo, Yhtiöntie 8, Ilomantsi	Sosiaalinen, iloinen, reipas ja oma-aloitteinen nuori. Työtehtävinä Karhufestivaalin ja Maakuntapäivän valmisteluun liittyvät tehtävät, mm. mainosjakelu, kylttien ja opasteiden kunnostaminen, Kesätoripäivän valmistelut ja osallistuminen ko. päivän järjestämiseen sekä muut avustavat tehtävät Kansallistalolla.	1	10.-23.6.
Maaseudun Sivistysliiton Vaara-Karjalan kulttuuriyhdistys ry	Katri Vala kulttuurikeskus, Katri Valan tie 1 b, Ilomantsi	Reippaita ja oma-aloitteisia nuoria, jotka ovat kiinnostuneita käytännöllisestä kulttuurista, ITE-taide ym. Tytölle näyttelymännän avustustehtävät ja hänen tilapäinen sijaistaminen Katri Valan kulttuurikeskuksessa. Pojalle avustavat tehtävät erilaisissa rakennelmien teossa ja kunnossapidossa kirvesmiehen apuna.	2	Kesä-heinäkuu
Mantsin Kiinteistö- ja LVI-Huolto Oy	Teollisuustie 7, Ilomantsi	Nurmenhoitotyöt	3	3.6.-30.8.
Marko Kuivalainen	Ilomantsin tori / Torikahvio, Ilomantsi	Torimyyntin monipuoliset työtehtävät kesän 2019 toritapahtumien aikana. Hyvin tehty työ voi poikia myös lisätöitä kesän aikana.	5	27.6. alkaen
Maukkulan Mustikkamäki Oy	Toukka-ahontie 9a, Maukkula	Keittiötyö ja ulkotyö	2	1.6.-8.8.

Megrin Matkailu Oy	Yliopistontie 4, Mekrijärvi	Ruohonleikkaus ym. pihatyö, keittiötyö, siivous	4	1.6.-8.8.
Neste IloTuuli Ky	Kalevalantie 2, Ilomantsi	Reipas, oma-aloitteinen ja innostunut nuori huoltoaseman ja kahvion asiakaspalveluun ja aputoihin. Kahvi ja lounas talon puolesta.	6	1.6.-15.8.
Palviaisen Lammastila/ Riitta Palviainen	Piippumäentie 7A, 81350 Tokrajärvi (Solkaja)	Lampaiden hoitoa ym.	2	
Puoti & Sumpila	Kalevalantie 15, Ilomantsi	Kahvio/myymälä apulainen	3	Heinäkuu
Salakan Puutarha Oy	Ruskosillantie 8, Ilomantsi	Puutarha-apulaisen työt.	3	3.-21.6.
T:mi Eeva Karttunen	Vepsänmäentie 4, Ilomantsi	Leipomon/kahvilan työtehtävät.	5	
T:mi Kuuksenvaaran Konepalvelu	Möhköntie 30 b, Ilomantsi	Monipuoliset kasvinviljelytilan tarjoamat työt. Kaikenlaista työtä. T-luokan ajo-oikeus eli traktorikortti vaaditaan.	2 tai 3	Kesäkuu
Tsipaniekka Oy / Ravintola Parppeinpirtti	Parpeentie 4 C, Ilomantsi	Keittiön- ja salipuolen aputyöt, salaattien esivalmistelu, leivonta, astiahuolto.	3	3.6.-12.8. välillä
Tuija Lauronen	Möhköntie 210 ja Koulurannantie 3 a, Möhkö	Kahvilatyöntekijän työtehtävät Savottakahvila Möhkön Mantalla ja avustavat siivous ym. työt Mantan Majatalolla. Myös avustavia ns. talonmiehen töitä on tarjolla, jos löytyy niistä kiinnostuneita nuoria.	yhdestä neljään	1.6.-31.7.
			<b>97</b>	